
平成 29 年４月７日 
 
各 位 
 

会  社  名 株 式 会 社 新 日 本 科 学 
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 永田  良一 
 （コード番号：2395 東証第一部） 
問 合 せ 先 取締役総務人事担当 松 本  敏 
電 話 （TEL：03-5565-6216） 

 
ホテル名称の変更に関するお知らせ 

 
弊社が運営しております「指宿ベイテラス HOTEL & SPA（鹿児島県指宿市東方 5000 番地、総支配

人：黒田 典秀）」は 2017 年７月１日から、「指宿ベイヒルズ HOTEL & SPA」に名称を変更すること

になりましたのでお知らせ致します。 
 
今年、開業 10 周年を迎える「指宿ベイテラス HOTEL & SPA」は、リブランディングを目指して、

客室のスイートルーム化を行い、また、“砂蒸し温泉”の新設などスパ施設も充実させて、本年７月１日

にホテル名称を変更することに致しました。新たな名称は、「丘の上から眼下に広がる指宿市と錦江湾や

大隅半島を臨む」という意味を込めまして「指宿ベイヒルズ HOTEL & SPA」と致しました。これまで

築き上げて参りました信頼を基盤に、より質の高いサービスと快適に寛げる客室をご提供してまいりま

す。 
 
なお、当ホテルは 2012 年６月に株式会社指宿白水館（指宿市）と運営管理委託契約を結んでおりま

したが、2017 年３月 31 日をもって当該契約を終了し、今後は、弊社独自のブランディングによって、

新たな名称となる「指宿ベイヒルズ HOTEL & SPA」は、より一層お客様に愛され、親しまれるホテル

を目指します。社員一丸となって精一杯精進してまいりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 
 

記 
 

現名称 指宿ベイテラス HOTEL & SPA （2017 年６月 30 日まで） 

新名称 指宿ベイヒルズ HOTEL & SPA（2017 年７月 １日より） 

 
以上 

ホテルに関するお問合せ先： 指宿ベイテラス HOTEL & SPA  
総支配人 黒田 典秀 
TEL 0993-23-5552 


